2025 年 2月吉日

登録担当 大谷　康弘

年度(新年度)登録更新を第一ブロックでは下記の通り進行します。

2 / 18  　　解禁 ～ 3 / 5 迄に申請厳守

※ 2025 年度の登録責任者が交代する場合は、 「旧年度のチーム情報変更申請」で

2月中頃までに”基本情報を修正する”から「登録責任者代理」追加を完了させてください。

※ 資格(ID)取得済の指導者･審判に変更･追加がある場合は、 「チーム情報変更申請」で

2月中頃までに”スタッフ情報を修正する”から追加･修正を完了させてください。

https://www.jfa.jp/registration/pdf/web_app_reg.pdf?20250116KICKOFF利用者マニュアル(2025年1月版)

第一ブロック　加盟チーム各位

2025

（公財）東京都ｻｯｶｰ協会
少年連盟第一ﾌﾞﾛｯｸ

JFA　Kick Off　チーム登録
年度更新作業 スケジュールについて

承認済み登録情報PDF　3/12迄にメール提出厳守

JFAID kickoff
継続･新規登録申請

選手･ﾁｰﾑ情報
*PDF出力する

*PDF を添付し

1B 登録担当宛

1B 登録担当より

PDF請求書送信ブロックへお振込

請求書を確認して

（加盟登録費納入請求書 ）（ 請求書記載の振込期限厳守 ）

（ 2/18～3/5頃迄に）

ブロックより連盟へ

加盟登録費

※2025年度から、選手追加登録申請は 4/1~解禁に戻りました。 ご注意ください！

最終承認

JFAID kickoff

選手写真更新

※申請状態が”承認済み”を確認

JFAID kickoff

※登録に関する問い合わせを直接 ＪＦＡ にしてはいけません。

必ず下記へ問い合わせてください。

JFAID kickoff

登録選手一覧発行

(公財)東京都サッカー協会 少年連盟 第一ブロック 登録担当 大谷

1B登録共有アドレス reg.u12.tokyo.1st@gmail.com
090-1023-1058

加盟チーム作業 協会･ブロック作業* 登録年度更新イメージ

（ 3/12 提出期限）

一括納入

メール提出

加盟チーム宛に

問い合わせ及びメール提出先

承認済み1＾5日間

http://www.jfa.jp/registration/pdf/web_app_reg.pdf